
Weekend w Piotrkowie Trybunalskim –
sztuka, taniec, koncerty i rodzinne atrakcje!

Weekend 6–8 czerwca w Piotrkowie Trybunalskim – sztuka,
taniec, koncerty i rodzinne atrakcje! 



 
Wystawa uczniów Liceum Sztuk Plastycznych
ZSP nr 6 zaprasza na kolejną wystawę prac uczniów Liceum Sztuk Plastycznych, która powstała w
ramach 6. edycji Programu Grantowego „Wena” Fundacji Rodziny Staraków – „Nasz Atlas. Miejsca i
drogi na mentalnej i fizycznej mapie życia”. Na wystawie będzie można zobaczyć m.in. malarstwo
na teksturach drukowanych na płótnie, projekty i realizacje ubiorów unikatowych, plakaty,
monumentalne tkaniny unikatowe,
reliefy rzeźbiarskie oraz inne prace wykonane w technikach mixed media.
Wernisaż: 6 czerwca, piątek, godz. 17, wstęp wolny.
Galeria ODA, ul. Sieradzka 8
Wystawa czynna do 15 czerwca 2025 r. 

Rodzinny Piknik z okazji Dnia Dziecka – Osiedle Belzacka
Rada Osiedla Belzacka zaprasza mieszkańców na rodzinny piknik z okazji Dnia Dziecka! Czeka nas
dzień pełen atrakcji, wspólnej zabawy i integracji sąsiedzkiej. W programie m.in. dmuchańce, wata
cukrowa i popcorn, stoisko Komendy Miejskiej Policji, pokazy strażackie, tor przeszkód dla dzieci i
dorosłych, stoisko charytatywne dla Milenki Świąder i wiele innych niespodzianek!
Wydarzenie ma charakter otwarty – zapraszamy całe rodziny!
7 czerwca, sobota
Plac przy Merkurym

SPACER Z CIT ŚLADAMI PIOTRKOWSKICH STUDNI

https://www.piotrkow.pl/sport-i-turystyka-t73/aktualnosci-a109/spacer-sladami-piotrkowskich-studni-r3042


Koncert „Ogień i Lód” – muzyczna uczta w Muzeum
Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim zaprasza na wyjątkowy koncert zatytułowany „Ogień i Lód”,
który odbędzie się w ramacg LIV Dni Muzyki Kameralnej. Podczas koncertu wystąpi Tasten Duo –
zespół tworzony przez dwóch utalentowanych polskich muzyków: Juliusza Goniarskiego (fortepian)
oraz Bartosza Kołsuta (akordeon/bandoneon). Usłyszymy niezwykle barwną i emocjonalną muzykę –
od klasycznych kompozycji Bacha i Chopina, przez hiszpański temperament Moszkowskiego i
Granadosa, aż po namiętne rytmy argentyńskiego tanga Astora Piazzolli.
8 czerwca, niedziela, godz. 16
Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim, plac Zamkowy 4
Wstęp wolny.

Lubisz sprawdzać, jak działa świat?
Podczas Regionalnego Pikniku KMO w Mediatece 800-lecia będzie można samodzielnie
przeprowadzać eksperymenty i zobaczyć naukę w działaniu! Młodzież z Klubów Młodego Odkrywcy
z różnych miejscowości województwa łódzkiego przygotowała stanowiska pełne doświadczeń,
pomysłów i naukowych zagadek. To okazja, by nie tylko popatrzeć, ale też spróbować i zapytać tych,
którzy sami z pasją odkrywają świat.
Wśród uczestników są m.in. KMO „Szalony naukowiec”, KMO IGNIS, KMO Kodowanie i
eksperymentowanie, KMO Gomilki oraz piotrkowskie kluby: KMO „Kot w okularach”, KMO
„MediaSAT” i UKN „Purpurowe dymy”.

Jeśli chcesz zobaczyć, co potrafią młodzi odkrywcy, i przekonać się, że nauka nie musi być trudna
ani nudna – koniecznie przyjdź do Mediateki!
Piknik odbywa się w ramach programu „Razem dla lepszej przyszłości”, realizowanego przez
Centrum Nauki Kopernik i dofinansowanego przez Fundację Deloitte. 

Niezwykła wystawa w Mediatece 800-lecia
Na niezwykłą podróż przez 3500 lat historii Biblii – od kamiennych tablic i zwojów z Qumran, przez
grecką Septuagintę i łacińską Wulgatę, aż po Biblię Gutenberga, Erazma z Rotterdamu, Lutra oraz
słowiańskie tłumaczenia, takie jak Biblia Ostrogska czy Biblia królowej Zofii. W ręce weźmiesz
kamienne tablice z dziesięciorgiem przykazań, zwoje na skórze zapisane hebrajskim alfabetem czy
papirusy z greckim tekstem. Wszystkie eksponaty to wierne reprinty dawnych wydań –
udostępnione po to, by każdy mógł poczuć ich wyjątkowość. 
Mediateka 800-lecia, 2–27 czerwca 2025.
wstęp wolny 

Historyczne smaczki w wykładzie Pawła Kendry
Było o historii kinematografii w Piotrkowie Trybunalskim, a teraz będzie o historii miejsc i
zabytków, które stały się sceną niezapomnianych ujęć filmowych. O jakich miejscach mowa i jaka
dotyczy ich historia? Odpowiedzi na te pytania poznamy podczas wykładu Pawła Kendry pt.
”Historia architektury wybranych miejsc i zabytków”. Wykład odbędzie się w ramach realizowanego
przez MOK zadania pt. "Historia kina w Popielawach? NIEee! w Piotrkowie Trybunalskim”. Zadanie
dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu
Promocji Kultury. 
6 czerwca, piątek, godz. 18
OEA MOK, ul. Słowackiego 13


